

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT NR
EM/1/2025 r.**

Dotyczy: Konkursu ofert o udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostycznych badań radiologicznych (RTG i TK) w systemie teleradiologii – konkurs nr EM/1/2025 z dnia 12 marca 2025 r.

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie informuje, że w dniu 13 i 14 marca 2025 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęły następujące pytania:

1. Na stronie ogłoszonego konkursu brak jest zał. nr 8. Proszę o informację kiedy byłaby możliwość zapoznania się z jego treścią.

Odpowiedź: Załącznik nr 8 został udostępniony w dniu 14.03.2025 r.

2. Jaki przyjmują Państwo czas dla prac integracyjnych HL7 od dnia podpisania Umowy?

Odpowiedź: Czas instalacji sprzętu i integracji został określony § 1 ust. 26 wzoru umowy i wynosi do 10 dni od podpisania umowy. W przypadku problemów technicznych Zamawiający dopuszcza wydłużenie w/w czasu w drodze aneksu do umowy.

3. Jaki przewidują Państwo sposób rejestrowania Pacjentów oraz pobierania podpisanych elektronicznie opisów badań w trakcie trwania prac integracyjnych ?

Odpowiedź: Rejestracja pacjentów prowadzona będzie przez Zamawiającego a realizacja usług a tym samym przekazywanie opisów nastąpi po zakończeniu integracji.

-
1. Czy Zamawiający zezwala na złożenie oferty na wybrane pakiety badań?

Odpowiedź: Tak - Zgodnie z regulaminem Rozdział II pkt 2

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na korzystanie z programu teleradiologii oferenta, który zostanie zainstalowany u Zamawiającego? Rejestracja zleceń do opisu oraz odbiór wyników będzie odbywał się we wspomnianym systemie, a Przyjmujący Zamówienie przeszkoli personel Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, jeśli system będzie zainstalowany na sprzęcie Przyjmującego Zamówienie i jeżeli będzie możliwa wymiana danych.

3. Z jakiego systemu szpitalnego korzysta Zamawiający?

Odpowiedź: Z systemu PIXEL

4. Czy Zamawiający udostępni na stronie Załączniki nr 6 oraz 8?

Odpowiedź: Załączniki zostały udostępnione w dniu 14 marca 2025 r.

5. Czy Zamawiający może doprecyzować §2 projektu umowy ust. 1? Zamawiający podał zapis kar umownych w wartościach procentowych oraz kwotowych dla tych samych typów badań.

Odpowiedź: W wartościach % określono kary za opóźnienie w realizacji usługi, natomiast w wartościach kwotowych określono kary za niewykonanie usługi.

6. W związku z pytaniem nr 5, czy Zamawiający zgodzi się ujednolicić kary umowne do 5% wartości badania za nieterminowe wykonanie opisu dla badania ambulatoryjnego oraz do 10% wartości badania za nieterminowe wykonanie opisu dla badania szpitalnego?

Odpowiedź: Nie

7. Przyjmujący Zamówienie prosi o wyjaśnienie §2 projektu umowy ust. 3 – w jaki sposób będzie oceniany opis pod kątem nieprawidłowości?

Prawidłowość wynika ze spełnienia warunków formalnych tj. wykonania usługi zgodnie z procedurami radiologicznymi, przepisami dot. prowadzenia dokumentacji medycznej i praw pacjenta, warunkami umowy, jak też jakości merytorycznej np. niezgodności opisu z celem badania, badanym narządem, niewykrycia ewidentnych patologii.

8. Czy Zamawiający zrezygnuje z podawania ilości i rodzaju procedur z kodem ICD-9, daty i czasu otrzymania obraz oraz podania które badania były porównawcze, a także wartości łącznej w zestawieniu (specyfikacji)? Przyjmujący Zamówienie nie ma możliwości ich dodania w generowanym automatycznie zestawieniu miesięcznym. Natomiast wartość łączna wykonanych opisów badań będzie dostępna na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rezygnację z podania w specyfikacji do faktury wartości łącznej. W przypadku ilości i rodzaju procedur ICD-9 dopuszcza rezygnację dla badań, które będą obejmowały więcej niż jedną okolicę anatomiczną (rozliczane odrębnie) i wówczas w specyfikacji konieczne jest wskazanie liczby okolic.

9. Czy Zamawiający zgodzi się dodać do umowy zapis, iż w przypadku braku płatności za dwa pełne okresy płatności tj. dwóch faktur przez Zamawiającego w ustalonym w umowie terminie, Przyjmujący Zamówienie może wezwać pisemnie Zamawiającego do zapłaty należności w terminie 30 dni, a w przypadku braku płatności zaległych należności w wyznaczonym w wezwaniu terminie, Przyjmujący Zamówienie może wstrzymać świadczenia usług opisywania badań?

Odpowiedź: Nie

10. Czy Zamawiający zezwoli na rozwiązanie umowy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia w formie pisemnej z podaniem przyczyny dla obu stron?

Odpowiedź: Nie.

11. Czy Zamawiający zezwala na dostarczanie faktur wraz z miesięczną specyfikacją na podany przez siebie adres e-mail?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z § 3 ust. 3 wzoru umowy.

-
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie integracji pomiędzy systemami Zamawiającego oraz Oferenta najpóźniej w terminie do 31.08.2025 r.? Oferent jest na etapie zmiany systemu, na którym pracuje. Oferent zobowiązuje się do priorytetowego wykonania integracji według harmonogramu dostawcy oprogramowania

Odpowiedź: Nie

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Katarzyna Krygowska